Honbckuu Cepren AHaToNbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

L03-0-
01.072.30/2

LO3-Bu-
01.072.30/6

LO3-Bu-
01.072.30/7

L03-a
01.072.30/01K

L03-a
01.072.30/02K

L03-a
01.072.30/03K

L03-0a
01.072.30/04K

L03-0a
01.072.30/05K

Lo3-0a
01.072.30/06K

Lo3-0a
01.072.30/07K

Lo3-a
01.072.30/08K

Lo3-a
01.072.30/09K

L03-0-
01.072.30/9

LO3-Bu-
01.072.30/8

L03-0-
01.082.30/1

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKU "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLleHKU 1
3Kcnepussbl”

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCcnepusbl”

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

06.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

15.08.2023

CBepeHusa
Lonbckuii Cepren AHaToNbEBUY
009089

01.08.2014

OO0BbeKT OueHKu

ABTOMObGUB

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6Ub

aBTOMOb6Ub

pyxbe

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMObGUNb

aBTOMObOUNb

MoTopHoe cyaHo

aBTOMObOUNb

TexHonoruyeckoe obopynosaHue

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



L03-0-
01.082.30/3

L03-A
01.082.30/06

L03-Bu-
02.082.30/5

L03-0-
01.082.30/6

L03-0-
01.082.30/7

O3 B-0109-
23/01

LO03-Bu-
02.092.30/1

L03-0-
02.092.30/8

O3 B-2609-
23/01

LIO2-Bu-
03.092.30/1

LIO2-Bu-
03.092.30/2

037(07)/23

038(07)/23

039(07)/23

040(07)/23

2532(08)/23

2533(08)/23

2534(08)/23

2535(08)/23

2536(08)/23

000 "LeHTp
OLLeHKN ”
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKMN ”
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKN 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKU 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKU 1
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKU "
3Kcnepusbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3Kcnepussbl”

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1
3Kcnepusbl”

000 "LeHTp
OLIeHKN ©
3Kkcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKN ©
3Kkcnepusbl”

000 "UeHTp
OLLeHKN ©
3Kkcnepusbl”

000 "®dnHaHCOBLIN
kny6 Mep"

000 "®PurHaHCOBbLIN
kny6 Men"

00O "®rHaHCOBLIN
kny6 Mep"

000 "®durHaHCOBbIN
kny6 Men"

000 "®PurHaHCOBbIN
kny6 Mep"

000 "®durHaHCOBbIN
kny6 Men"

000 "®PurHaHCOBbIN
kny6 Mep"

000 "®drHaHCOBbIN
kny6 Men"

00O "®PurHaHCOBLIN
kny6 Mep"

23.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

05.09.2023

13.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

14.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

02.08.2023

05.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

05.09.2023

ABTOMOGUNb

MoayJNibHOe 34aHune

aBTOMOOUAb (ABUXUMOE NMYLLLECTBO)

ABTOMaTMYecKas noxxapHas
CMrHanM3aLums, cMcTemMa OnoBeLLeHus u
yrnpaBJieH1s 3BaKyauuen noaen npu
rno>xape n cuctema BuaeoHabnoneHus

ABTOMOGUN

Menesib U TeEXHUKa

aBTOMObOUNb

KaTep

aBTOMOOUNb

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UNb

XKWUJION OOM U 3eMeJibHbIA YHacToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA YHacToK

XKWUJIOM OOM 1 3eMeJIbHbIA yHacToK

3eMeJibHbI y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



2537(09)/23

2538(09)/23

2539(09)/23

000 "®drHaHCOBLIN
kny6 Mep"

000 "®PurHaHCOBbLIN
kny6 Men"

000 "®nHaHCOBbLIN
kny6 Mep"

14.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Дольский Сергей Анатольевич

