

Дольский Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дольский Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009089			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЦОЭ-О-01.072.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.072.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.072.30/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/01К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/02К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.07.2023	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/03К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/04К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/05К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/06К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/07К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/08К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.072.30/09К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.072.30/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.07.2023	Моторное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.072.30/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.082.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.08.2023	Технологическое оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

ЦОЭ-О-01.082.30/3	ООО "Центр оценки и эксперизы"	23.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.082.30/06	ООО "Центр оценки и эксперизы"	29.08.2023	модульное здание	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.082.30/5	ООО "Центр оценки и эксперизы"	29.08.2023	автомобиль (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.082.30/6	ООО "Центр оценки и эксперизы"	25.08.2023	Автоматическая пожарная сигнализация, система оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре и система видеонаблюдения	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.082.30/7	ООО "Центр оценки и эксперизы"	25.08.2023	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-0109-23/01	ООО "Центр оценки и эксперизы"	05.09.2023	модель и техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.092.30/1	ООО "Центр оценки и эксперизы"	13.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.092.30/8	ООО "Центр оценки и эксперизы"	21.09.2023	Катер	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-2609-23/01	ООО "Центр оценки и эксперизы"	26.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-03.092.30/1	ООО "Центр оценки и эксперизы"	27.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-03.092.30/2	ООО "Центр оценки и эксперизы"	27.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
037(07)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	14.07.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
038(07)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	10.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
039(07)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	11.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
040(07)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	17.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2532(08)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	02.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2533(08)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	05.08.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2534(08)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	09.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2535(08)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	14.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2536(08)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	05.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2537(09)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	14.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2538(09)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	21.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2539(09)/23	ООО "Финансовый клуб Мед"	28.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости